๕เรอง ประกาศผูซ้นะการเสนอราคา ซอวัสดุไฟฟา้และวิทยุ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมหางหลวง ได้ม[ครงการ ชื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุและอุปกรณ!ฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท,ชยุต 

ซัพพลายส์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสัน ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒£๖๔

อภิซาติ ชาญธัญกร 
(นายอภิชาติ ชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒